令和２年６月４日

 保護者 様

                                          宇都宮大学共同教育学部附属特別支援学校長

夏季休業の短縮及び日課の変更について（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、この度の臨時休業により縮小した学習の機会を補うため、夏季休業の短縮及び日課

変更を下記のとおり実施いたしますので、御理解と御協力をお願いいたします。御不明な点

等ございましたら担任までお問い合わせください。

記

 １ 夏季休業   ８月３日（月）～８月２４日（月）

           授業終了：７月３１日（金） 授業開始：８月２５日（火）

 ２ 日課変更

期 日 登校時刻 下校時刻 備 考

９月３０日（水） ８：５０

小１組 １４：１０

月曜日課に変更
小２・３組 １４：２０

中学部 １４：４０

高等部 １５：１５

１０月 ２日（金）

【第一学期終業式】
８：５０

小１組 １４：１０
特別日課から

金曜日課に変更

※給食あり

小２・３組 １４：２０

中学部 １４：５５

高等部 １５：１５

１０月１２日（月）

【第二学期始業式】
８：５０

小１組 １４：１０
特別日課から

月曜日課に変更

※給食あり

小２・３組 １４：２０

中学部 １４：４０

高等部 １５：１５

※学期間休業：１０月５日（月）～１０月９日（金）は変更ありません。

※今後の感染拡大状況によっては、再度変更する場合もあります。